平成29年3月吉日
お取引先各位

株式会社 京二

本社仮移転のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび本社社屋建替えの為、下記場所に仮事務所を設け業務を移す事
になりました。
お取引先様には何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご
協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１．住所  〒162-0843

　　　　　　　　東京都新宿区市谷田町２丁目１７　八重洲市谷ビル４階
２．電話
　　　総務部（代表）電話：03-6457-5460　　ＦＡＸ：03-6457-5578
　　　産業装置　　  電話：03-6457-5475　　ＦＡＸ：03-6457-5596
　　　精　　機　　  電話：03-6457-5479　　ＦＡＸ：　　（同上）
　　　中国プロジェクト   電話：03-6457-5498　　ＦＡＸ：　　（同上）

３．現ビルの業務終了日　　　平成29 年4 月21 日（金）17:00停止
　　仮事務所での業務開始日　平成29 年4 月24 日（月）9:00再開
　　　※4/21(金)17時～4/24(月)9時の間は移転工事の為、電話・ＦＡＸが不通になります。

４．仮移転の期間  平成29 年4 月24 日（月）～ 平成30 年6 月末予定

＜問い合わせ先＞
株式会社京二　総務部　TEL:03-3264-5151